

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22-17
Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

JKSO:
Miesto: Topoľčany

KS:
Dátum: 22.12.2022

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31 651 402
IČ DPH: SK 20 20 49 21 11

Projektant:
Ing. Štefan Lančarič Phd.,autor.kraj. arch.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Štefan Lančarič Phd.,autor.kraj. arch.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			497 756,98
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	497 756,98	99 551,40
Cena s DPH v EUR			597 308,38

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r. Pečiatka Dátum a podpis: 24.02.2023 , v.r. Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	22-17		
Stavba:	Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch		
Miesto:	Topoľčany	Dátum:	22.12.2022
Objednávateľ:	Mesto Topoľčany	Projektant:	Ing. Štefan Lančarič
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Štefan Lančarič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		497 756,98	597 308,38
SO1- Spevnené plochy	SO1- Spevnené plochy	94 596,37	113 515,64
SO2	DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	287 692,33	345 230,80
SO3	SADOVE ÚPRAVY	66 606,05	79 927,26
SU4 - Verejné osvet	PR_SO_04_Osvetlenie	27 268,11	32 721,73
SO5	ZTI	21 594,12	25 912,94
SO5.1	Dažďová kanalizácia	7 019,45	8 423,34
SO5.2	Vodovodná a kanalizačná prípojka k pítku	14 574,67	17 489,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

Objekt:

SO1- Spevnené plochy - SO1- Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: 22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 596,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	94 596,37	20,00%	18 919,27

Cena s DPH

v EUR

113 515,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.02.2023, v.r.

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topolčanoch

Objekt:

SO1- Spevnené plochy - SO1- Spevnené plochy

Miesto:

Topolčany

Dátum:

22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič
Phd., autor.kraj. arch.
Ing. Štefan Lančarič
Phd., autor.kraj. arch.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 596,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

94 596,37

D D1

27 829,94

1	K	113107113	Odstránenie násypov v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	115,000	3,09	355,35
		VV	"pieskoviská" 115,0		115,000		
		VV	Súčet		115,000		
2	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	485,000	9,02	4 374,70
		VV	"spevnené plochy bet." 485,0		485,000		
		VV	Súčet		485,000		
3	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 820,000	3,02	5 496,40
		VV	"asf. plochy" 1820,0		1 820,000		
		VV	Súčet		1 820,000		
4	K	113151315	Odstránenie betónového krytu frézovaním, v nad 500 m2,pruh nad 750 mm, hr.70 mm, -0,16300t	m2	646,000	4,74	3 062,04
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	166,000	3,68	610,88
6	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	485,000	1,86	902,10
		VV	"bet. plochy" 485,0		485,000		
		VV	Súčet		485,000		
7	K	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	329,000	8,78	2 888,62
		VV	"potreba násypov vhodných k zhutneniu" 497,0-168,0		329,000		
		VV	Súčet		329,000		
8	K	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	329,000	1,76	579,04
9	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	168,000	5,36	900,48
		VV	"podľa PD výkopy" 168,0		168,000		
		VV	Súčet		168,000		
10	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	168,000	0,95	159,60
11	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	336,000	2,92	981,12
		VV	"pre násyp z výkop. zeminy na medziskl. a späť" 168,0*2		336,000		
		VV	Súčet		336,000		
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	329,000	4,88	1 605,52
		VV	"zo zemníka pre násypy" 497,0-168,0		329,000		
		VV	Súčet		329,000		
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 645,000	0,97	1 595,65
14	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	168,000	2,63	441,84
		VV	"z medziskladky pre násyp" 168,0		168,000		
		VV	Súčet		168,000		
15	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	497,000	7,80	3 876,60
		VV	"podľa PD násypy" 497,0		497,000		
		VV	Súčet		497,000		
		D D1					28 007,30
16	K	183403161	Valcovanie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 360,000	0,16	537,60
		VV	" mlatový chodník- každú vrstvu hr. 40 a 60 mm -3x " 560*2*3		3 360,000		
		VV	Súčet		3 360,000		
17	K	561121111	Zhotovenie krytu -mlatový chodník z drveného kameniva hr.40+60 mm	m2	1 120,000	1,58	1 769,60
		VV	"mlatový chodník" 560,0*2		1 120,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	Súčet		1 120,000		
18	M	5833155100	Kamenivo ťažené drobné fr. 0-4 mm	t	40,320	18,94	763,66
		VV	"mlatový chodník kamenivo hr. 40 mm" 560*0,04*1,8		40,320		
		VV	Súčet		40,320		
19	M	5834331200	Kamenivo drvené fr. 0-16 mm	t	60,480	11,91	720,32
		VV	"mlatový chodník kamenivo hr. 60 mm" 560*0,06*1,8		60,480		
		VV	Súčet		60,480		
20	K	564201111	Podklad alebo podsyp z kameniva fr. 0-4mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm	m2	397,000	2,73	1 083,81
		VV	"podklad pod liatu gumu" 397,0		397,000		
		VV	Súčet		397,000		
21	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.0-63 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.250 mm	m2	124,000	10,42	1 292,08
		VV	"nový chodník" 124,0		124,000		
		VV	Súčet		124,000		
22	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 914,000	5,15	9 857,10
		VV	"mlatový chodník podkl. vrstva hr. 300 mm" 560,0*2		1 120,000		
		VV	"pod liatu gumu, podkl. vrstva hr. 300 mm" 397,0*2		794,000		
		VV	Súčet		1 914,000		
23	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších vrátane lôžka z kameniva fr, 0-4 mm hr. 30 mm	m2	557,000	12,05	6 711,85
		VV	"chodník dlažba+ chodník na pôvod. podklade" 433,0		433,000		
		VV	"chodník nový " 124,0		124,000		
		VV	Súčet		557,000		
24	M	5921953430	Dlažba betónová hr. 6 cm sivá	m2	562,570	9,37	5 271,28
D D1							33 495,33
25	K	916561111	Osadenie parkového obrubníka bet. do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 536,000	8,75	13 440,00
		VV	"parkový " 1536,0		1 536,000		
		VV	Súčet		1 536,000		
26	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	1 551,360	1,76	2 730,39
27	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	3,000	17,83	53,49
		VV	" obrubník cestný " 3,0		3,000		
		VV	Súčet		3,000		
28	M	5921954390	Obrubník cestný rovný 100x26x15 cm	ks	3,030	8,20	24,85
29	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	36,970	0,67	24,77
30	K	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 120-224 cm2, -0.01000t	m	66,000	4,75	313,50
		VV	"obruba pieskoviska" 66,0		66,000		
		VV	Súčet		66,000		
31	K	919795111	Montáž fólie separačnej, drenažnej a pod.	m2	397,000	0,76	301,72
		VV	"geotextília pod liatu gumu" 397,0		397,000		
		VV	Súčet		397,000		
32	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	436,700	1,76	768,59
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	588,990	8,06	4 747,26
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 300,910	0,33	1 749,30
35	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	588,990	2,01	1 183,87
36	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 355,960	0,50	1 177,98
37	K	97908901.0	Zákonný poplatok obce	t	588,990	1,17	689,12
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	410,630	8,20	3 367,17
39	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	178,360	16,39	2 923,32
		VV	" tonáž pol. 3" 178,36		178,360		
		VV	Súčet		178,360		
D D1							5 263,80
40	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 136,890	4,63	5 263,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

Objekt:

SO2 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: 22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

287 692,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	287 692,33	20,00%	57 538,47

Cena s DPH

v EUR

345 230,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.02.2023, v.r.

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:		Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topolčanoch			
Objekt:		SO2 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA			
Miesto:		Topolčany	Dátum:		22.12.2022
Objednávateľ:		Mesto Topolčany	Projektant:		Ing. Štefan Lančarič Phd.,autor.kraj. arch.
Zhotoviteľ:		COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:		Ing. Štefan Lančarič Phd.,autor.kraj. arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu287 692,33

D HSV HSV287 692,33

D 1. Asanácie a demontáže2 537,01

1	K	3 006.D	Demontáž prvkov drobnej architektúry s betónovou patkou s odvozom a likvidáciou na skládku	ks	11,000	66,68	733,48
---	---	---------	---	----	--------	-------	--------

VV		"stĺpik"6+"betónový objekt"2+"kovová konštrukcia"2+"zančka"1			11,000		
VV		Súčet			11,000		

2	K	3 006.DaP	Demontáž a presun prvkov drobnej architektúry s betónovou patkou na dvor mestských služieb	ks	17,000	106,09	1 803,53
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		"lavička"6+"futbalová bránka"2+"odpadkový kôš"2+"herný prvok"7			17,000		
VV		Súčet			17,000		

D 2. Mobiliár68 544,98

3	M	M1	Piknik zostava, doprava, spodná stavba, osadenie-	ks	2,000	2 853,22	5 706,44
4	M	M2	Parková lavička s operadlom, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	14,000	1 156,03	16 184,42
5	M	M3	Šachový stôl, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	3,000	1 050,77	3 152,31
6	M	M4	Parková stolička s operadlom, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	6,000	802,81	4 816,86
7	M	M5	Parková lavica, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	6 400,64	6 400,64
8	M	M6	Parkové ležadlo, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	3,000	6 384,68	19 154,04
9	M	M7	Informačná tabuľa, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	4 968,47	4 968,47
10	M	M8	Stojan na bicykle, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	3,000	765,72	2 297,16
11	M	M9	Smetná nádoba na triedený odpad, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	2,000	2 932,32	5 864,64

D 3. Športové prvky58 103,43

12	M	S1	Multifunkčné ihrisko - upravené (2x branka futbalová, 2x basketbalový kôš, držiak na sieťku, predná a zadná zábrana bez bočných mantinelov), doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	34 060,13	34 060,13
13	M	S2	Stolný tenis, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	2,000	2 455,11	4 910,22
14	M	S3	Trampolíny, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	2,000	9 566,54	19 133,08

D 4. Herné prvky58 020,71

15	M	H1	Kolotoč, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	8 377,31	8 377,31
16	M	H2	Trojité hojdačka, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	7 059,94	7 059,94
17	M	H3	Preliezačka, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	9 850,37	9 850,37
18	M	H4	Prstencový kolotoč, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	11 305,48	11 305,48
19	M	H5	Preliezačka so šmyklavkou, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	8 730,60	8 730,60
20	M	H6	Obojstranná tabuľa, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	2 992,84	2 992,84
21	M	H7	Pružinová hojdačka jednomiestna, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	1,000	1 240,73	1 240,73
22	M	H8	Pružinová hojdačka dvojmiestna, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	2,000	1 795,22	3 590,44
23	M	H9	3D polguľa, doprava, spodná stavba, osadenie	ks	5,000	974,60	4 873,00

D 5. Špeciálne povrchy100 486,20

24	K	184921111	Položenie textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	1,99	875,60
25	M	776210002	Očistení stávajících ploch od nečistot, prachu a mechu - tlakové čistení	m2	648,000	0,70	453,60
26	M	565191111_R	Vyrovnávací elastická podložka na hřiště z SBR, plocha mutifunkčního hřištěSBR (mutifunkčního hřiště)	m2	648,000	23,07	14 949,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	565191111_R.1	Polyuretanový povrch EPDM, barevnost SUR11120-902 Lime RAL6018, vč. lajnování dle PD (Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý SBR, plocha multifunkčního hřiště)	m2	315,000	59,72	18 811,80
28	M	57922122_R	Polyuretanový povrch EPDM, barevnost SUR11111-902 Dark green RAL6005, vč. lajnování dle PD (multifunkčního hřiště)	m2	333,000	59,72	19 886,76
29	M	565191111_R.2	Vyrovnávací elastická podložka na hřiště z SBR, plocha pro dětské hřiště	m2	396,000	35,27	13 966,92
30	M	57922122_A	Polyuretanový povrch EPDM, vrchní probarvená dle projektu v tl. 11 mm, dětské hřiště	m2	396,000	71,90	28 472,40
31	M	57922122_A.1	3D lem z EPDM kolem pískoviště v. do 450 mm, barevnost dle PD, vč. potřebné výztuže z kari sítí z prostého betonu	ks	1,000	2 081,73	2 081,73
32	M	Pie	Písková dopadová plocha vrátane piesku	m2	33,200	29,76	988,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topolčanoch

Objekt:

SO3 - SADOVE ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: Topolčany

KS:

Dátum: 22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 606,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	66 606,05	20,00%	13 321,21

Cena s DPH

v EUR

79 927,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.02.2023, v.r.

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

Objekt:

SO3 - SADOVE ÚPRAVY

Miesto:

Topoľčany

Dátum:

22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič
Phd.,autor.kraj. arch.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič
Phd.,autor.kraj. arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 606,05

D HSV

HSV

66 606,05

D 1.

Pestovateľské opatrenia

2 145,92

1	K	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	5,27	658,75
2	K	112103122.S	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	5,000	140,52	702,60
3	K	112203212.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 200 do 300 mm	ks	5,000	58,55	292,75
4	K	2 004	Rez drevín, odborný rez podľa arboristického štandardu	ks	6,000	81,97	491,82

D 2.

Prípravné práce

23 937,97

5	K	2 001	Presadenie stromu pomocou techniky, vykopanie dreviny, presun do 5000 m, presadenie, zakotvenie	ks	11,000	180,86	1 989,46
6	K	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 404,800	0,88	3 876,22
7	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5, 2/3 plochy	m2	4 404,800	0,82	3 611,94
8	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 404,800	1,99	8 765,55
9	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	8 808,000	0,35	3 082,80
VV		4404,*2			8 808,000		
VV		Súčet			8 808,000		
10	K	184807111.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	200,000	11,55	2 310,00
VV		25*stromov**8			200,000		
VV		Súčet			200,000		
11	K	184807112.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	200,000	1,51	302,00

D 3.

Výsadba stromov

17 107,16

12	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	27,000	16,39	442,53
13	M	S 1003	Hydrogel - 0,4/strom	kg	10,800	45,38	490,10
VV		27*0,4			10,800		
VV		Súčet			10,800		
14	M	S 1011	Pôdny kondicionér so živinami - 0,1 kg/strom	kg	0,270	13,09	3,53
15	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	27,000	29,28	790,56
16	M	AP.	Acer platanoides 'Cleveland', bal 16/18cm	ks	6,000	436,31	2 617,86
17	M	AR.	Acer rubrum 'Red Sunset', bal 16/18cm	ks	3,000	426,83	1 280,49
18	M	AL.	Amelanchier lamarckii 'Ballerina' - km 180cm	ks	1,000	284,55	284,55
19	M	AM.	Aronia melanocarpa - alejový - vyvetvený, km 180cm	ks	1,000	216,26	216,26
20	M	FSA.	Fagus sylvatica 'Asplenifolia', bal 300/350cm	ks	1,000	303,52	303,52
21	M	FSR.	Fagus sylvatica 'Rohanii', bal 300/350cm	ks	1,000	275,07	275,07
22	M	LT.	Liriodendron tulipifera, bal 20/25cm	ks	1,000	548,24	548,24
23	M	PS.	Prunus serrulata 'Kanzan', bal 16/18cm	ks	9,000	337,67	3 039,03
24	M	SA.	Sorbus aria 'Magnifica', bal 18/20cm	ks	1,000	984,55	984,55
25	M	TC.	Tilia cordata 'Winter orange', bal 16/18cm	ks	3,000	586,18	1 758,54
26	M	5812532200.1	Záhradnícky substrát, 200 l/strom, 75l vrece	ks	72,000	8,43	606,96
VV		27*200/75			72,000		
VV		Súčet			72,000		
27	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 3 m	ks	27,000	17,57	474,39
28	M	M 1004	Kotviace koly, pr. 60mm. dĺžka 3m, 3ks/strom	ks	81,000	9,37	758,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M 1005	Kotviace polkoly, pr. 60mm. dĺžka 3 m, 2ks/strom	ks	27,000	7,61	205,47
30	M	M 1007	Viazací a spojovací materiál	ks	27,000	2,46	66,42
31	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,000	1,02	27,54
32	M	055410000100.S1	Mulčovacia kôra smreková, 75 l/strom	l	2 025,000	0,08	162,00
	VV		27"stromov**75"l"		2 025,000		
	VV		Súčet		2 025,000		
33	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	2,700	40,99	110,67
	VV		27"stromov**100/1000		2,700		
	VV		Súčet		2,700		
34	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,700	29,28	79,06
35	K	2 006	Výchovný rez pred výsadbou, odborný rez podľa arboristického štandardu	ks	27,000	58,55	1 580,85
D 4. Výsadba krov							5 171,09
36	K	183104231.S	Hĺbenie ryhy v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	m	115,500	1,83	211,37
	VV		42,4+73,1		115,500		
	VV		Súčet		115,500		
37	K	184701112.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	231,000	3,89	898,59
	VV		85+146		231,000		
	VV		Súčet		231,000		
38	M	po.	Physocarpus opulifolius 'Red Baron', 40/60cm	ks	85,000	7,85	667,25
39	M	sj.	Spiraea japonica 'Sparkling Champagne'	ks	146,000	8,20	1 197,20
40	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	30,000	0,52	15,60
41	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	30,000	2,85	85,50
42	M	cm	Clematis montana 'Rubens', co2L, 60/80cm	ks	30,000	16,98	509,40
43	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	173,700	1,02	177,17
	VV		173,7		173,700		
	VV		Súčet		173,700		
44	M	055410000100.S11	Mulčovacia kôra smreková, 75 l/m2	l	13 027,500	0,08	1 042,20
	VV		173,7*75"l"		13 027,500		
	VV		Súčet		13 027,500		
45	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	5,220	40,99	213,97
	VV		(85+146+30)*krov**20/1000		5,220		
	VV		Súčet		5,220		
46	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,220	29,28	152,84
D 5. Výsadba trvaliek							7 127,86
47	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	1 182,000	0,52	614,64
48	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 182,000	2,11	2 494,02
49	M	M001	Trvalky	ks	1 182,000	1,76	2 080,32
50	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,300	1,02	15,61
51	M	055410000100.S11	Mulčovacia kôra smreková, 75 l/m2	l	1 147,500	0,08	91,80
	VV		15,3*75"l"		1 147,500		
	VV		Súčet		1 147,500		
52	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	153,600	5,04	774,14
53	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	26,110	24,59	642,04
54	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	5,910	40,99	242,25
	VV		1182"trvaliek**5/1000		5,910		
	VV		Súčet		5,910		
55	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,910	29,28	173,04
D 6. Založenie kvitnúcej lúky							3 813,27
56	K	111151121.S	Kosenie parkového trávnikára do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5 - príprava pre založenie lúčneho trávnikára	m2	509,700	0,59	300,72
57	K	LT1	Vytýčenie lúky, segmentov k založeniu kvetinovej lúky	m2	509,700	0,70	356,79
58	K	LT1.1.	Rozrobenie pôdy kultivátorom mechanicky na hĺbku cca 8cm	m2	509,700	1,99	1 014,30
59	K	LT2	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 – zakladanie lúky	m2	1 019,400	0,41	417,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			509,7*2		1 019,400		
VV			Súčet		1 019,400		
60	K	LT3	Odstránenie zhrabkov z pôdy, hrabanie – zakladanie lúky	m2	509,700	0,41	208,98
61	K	LT4	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine alebo svahu do 1:5, rozmetadlom, s prímiesou piesku, nad 500 m2	m2	509,700	0,59	300,72
62	M	0057211300	Trávové semeno - zmes pre lúčny trávnik, 5g/m2	kg	2,540	12,00	30,48
VV			507,9*0,005		2,540		
VV			Súčet		2,540		
63	K	LT5	Zpracovanie osiva do pôdy mrežovým valcom	m2	509,700	0,59	300,72
64	K	LT7	Prvá kosba lúčneho porastu, cca 1.6. na výšku 10 cm	m2	509,700	0,28	142,72
65	K	LT10	Zaliatie lúky vodou v prípade dlho trvajúceho jarného sucha (dávka 10 l / m2) nad 800 m2, 2 x jarná zálievka v prípade nedostatku zrážok	m3	10,190	43,33	441,53
66	K	LT11	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	10,190	29,28	298,36
D 7.			Založenie trávniku parkového				4 400,84
67	K	180402115	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 552,500	0,82	2 913,05
68	M	0057211500	Trávové semeno - zmes - parkový trávnik, 40g/m2	kg	142,100	5,97	848,34
VV			3552,5*0,04		142,100		
VV			Súčet		142,100		
69	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 552,500	0,18	639,45
D 8.			Ostatné				1 828,48
70	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	125,000	2,81	351,25
71	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	1 000,000	0,59	590,00
VV			8*125		1 000,000		
VV			Súčet		1 000,000		
72	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	19,44	97,20
73	K	162401421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	40,000	1,67	66,80
74	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	19,44	97,20
75	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	40,000	1,67	66,80
76	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	19,44	97,20
77	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	40,000	1,67	66,80
78	K	171201201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	t	10,000	11,71	117,10
79	K	171209002	Zákonný poplatok za skládovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,000	11,71	117,10
80	K	998231312.1	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	2,500	58,55	146,38
81	K	998231313	Zákonný poplatok za skládovanie drevnej hmoty	t	2,500	5,86	14,65
D 99			Presun hmôt HSV				1 073,46
82	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	91,670	11,71	1 073,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

Objekt:

SO4 - Verejné osvet - PR_SO_04_Osvetlenie

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: 22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 268,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 268,11	20,00%	5 453,62

Cena s DPH

v EUR

32 721,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.02.2023, v.r.

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topolčanoch

Objekt:

SO4 - Verejné osvet - PR_SO_04_Osvetlenie

Miesto:

Topolčany

Dátum:

22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič
Phd.,autor.kraj. arch.
Ing. Štefan Lančarič
Phd.,autor.kraj. arch.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Phd.,autor.kraj. arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 268,11

D M

Práce a dodávky M

27 268,11

D 21-M

Elektromontáže

7 601,73

1	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceťový do dĺžky 10 m	ks	11,000	93,96	1 033,56
2	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	11,000	27,20	299,20
3	K	210202011	Svietidlo vonkajšie A-LED 40W IP65	ks	11,000	27,05	297,55
4	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	60,000	1,02	61,20
5	K	210901015	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	405,000	1,58	639,90
6	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	115,000	1,43	164,45
7	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4x16mm2	ks	21,000	9,87	207,27
8	K	210102001	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 25 mm2	ks	1,000	38,17	38,17
9	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	30,000	1,79	53,70
10	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	340,000	2,49	846,60
11	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutky SR 03	ks	11,000	2,47	27,17
12	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (SR 01, 02)	ks	18,000	3,81	68,58
13	K	210204001P	Demontáž jestvuj.stožiarov a svietidiel a uloženie na skládku	ks	8,000	111,25	890,00
14	K	210204001P.1	Demontáž jestvuj. Betón.základov a uloženie na skládku	ks	8,000	76,12	608,96
15	K	210984587	Plošina Avia	kpl	1,000	702,60	702,60
16	K	210215484	Revízná správa	kpl	1,000	292,75	292,75
17	K	210215488	Doprava stožiarov na stavbu	kpl	1,000	409,85	409,85
18	K	222585451	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	550,37	550,37
19	K	210910252	Vytýčenie a zameranie jestvuj.vedenia	kpl	1,000	409,85	409,85

D 21-MD

Dodávka materiálu

8 853,26

20	M	3201258457	Stožiar STK 60/50/3 pozink. 5m	ks	11,000	259,59	2 855,49
21	M	3652102145	Stožiarová svorkovnica TB1 1POIST.	ks	11,000	40,99	450,89
22	M	3480148500	A-Svietidlo vonk. LED 5000lm/740 4000k 40W IP66	ks	11,000	69,67	766,37
23	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,69	41,40
24	M	3410108000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - NAYY-J 4x16mm2	m	405,000	2,55	1 032,75
25	M	3410108033	Spojka kábel. SVCZ 4x25 strhávací	ks	1,000	11,12	11,12
26	M	1561523500	Gulatina FeZn D10	kg	25,000	3,14	78,50
27	M	3544112000	Páska uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	400,000	3,76	1 504,00
28	M	3544112001	HR-Svorka SR03	ks	11,000	1,14	12,54
29	M	3544112002	HR-Svorka SR02	ks	18,000	1,29	23,22
30	M	3202589542	Púzdrový základ pre stožiar 5m	ks	11,000	46,84	515,24
31	M	2830002000	Fólia červená v m	m	340,000	0,12	40,80
32	M	2830002003	Trubka kopoflex 63mm	m	115,000	1,69	194,35
33	M	2830002006	Krycia pltna KPL 30	ks	220,000	0,94	206,80
34	M	5832645155	Obsypová drt 0-4mm	m3	16,000	19,70	315,20
35	M	PM	Podružný materiál	%	0,100	8 045,94	804,59

D 46-M

Zemné práce

10 813,12

36	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	115,000	25,36	2 916,40
37	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	220,000	16,91	3 720,20
38	K	460560164	Zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej	m	220,000	3,62	796,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	460560284	Zásyp káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej,	m	115,000	6,29	723,35
40	K	46051025	PVC chránička Kopoflex d-63mm	m	115,000	2,62	301,30
41	K	460420302	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehlyami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	220,000	2,61	574,20
42	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	340,000	0,69	234,60
43	K	460230004	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 4	ks	1,000	71,02	71,02
44	K	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 5-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	11,000	69,74	767,14
45	K	460109959	Zriadenie púzdrového základu pre stožiar	ks	11,000	64,41	708,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

Objekt:

SO5 - ZTI

Časť:

SO5.1 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: 22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 019,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 019,45	20,00%	1 403,89

Cena s DPH

v EUR

8 423,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.02.2023, v.r.

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topolčanoch
Objekt: SO5 - ZTI
Časť: SO5.1 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Topolčany Dátum: 22.12.2022
Objednávateľ: Mesto Topolčany Projektant: Ing. Štefan Lančarič
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ: Phd., autor.kraj. arch.
Ing. Štefan Lančarič
Phd., autor.kraj. arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 019,45

D		D1	MATERIÁL	86,27			
1	M	422 8D0605	Klapka žabia - DN 125	kus	1,000	26,73	26,73
2	M	422 8D0606	Klapka žabia - DN 150	kus	2,000	29,77	59,54

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 830,73

D		1	ZEMNE PRÁCE	3 928,87			
3	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	55,000	15,11	831,05
4	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	55,000	0,69	37,95
5	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	55,000	1,76	96,80
6	K	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	30,500	4,68	142,74
7	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	30,500	8,35	254,68
8	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	30,500	5,67	172,94
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	t	40,000	1,76	70,40
10	K	17120-1206	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky - zákonný poplatok	t	40,000	23,30	932,00
11	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	24,500	5,55	135,98
12	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	21,000	44,62	937,02
13	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	21,000	15,11	317,31

D		2	ZÁKLADY	1 025,65			
14	K	21590-1101	Zhutnenie zeminy	m2	42,000	0,59	24,78
15	M	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	6,000	21,69	130,14
16	M	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	3,000	27,20	81,60
17	M	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	5,000	45,47	227,35
18	M	286 5A9024	Geotextília GTPP	m2	45,000	2,18	98,10
19	M	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63	t	18,000	25,76	463,68

D		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 009,47			
20	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	21,000	48,07	1 009,47

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 0,00

D		8	RÚROVÉ VEDENIA	866,74			
21	K	83126-3195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	3,000	87,83	263,49
22	K	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	30,000	5,74	172,20
23	K	87126-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 125	m	15,000	5,74	86,10
24	K	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	m	25,000	6,91	172,75
25	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	70,000	2,46	172,20

D D4 PRÁCE A DODÁVKY PSV 102,45

D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 0,00

D		721	Vnútna kanalizácia	102,45			
26	K	72130-0976	Lapač strešných splavenín DN100	kus	5,000	20,49	102,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topoľčanoch

Objekt:

SO5 - ZTI

Časť:

SO5.2 - Vodovodná a kanalizačná prípojka k pitku

JKSO:

823 27

Miesto:

Topoľčany

KS:

2420

Dátum:

22.12.2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Štefan Lančarič Phd., autor.kraj. arch.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 574,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 574,67	20,00%	2 914,93

Cena s DPH

v EUR

17 489,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 08.03.2023, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.02.2023, v.r.

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ulici M. Benku v Topolčanoch

Objekt: SO5 - ZTI

Časť: SO5.2 - Vodovodná a kanalizačná prípojka k pítku

Miesto: Topolčany

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 22.12.2022

Projektant: Ing. Štefan Lančarič
Phd.,autor.kraj. arch.

Spracovateľ: Ing. Štefan Lančarič
Phd.,autor.kraj. arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 574,67

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 097,50

D 1

ZEMNE PRÁCE

5 001,80

1	K	11001-1020	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie vo svahu	km	0,100	1 405,20	140,52
2	M	283 2F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 65	m	110,000	0,19	20,90
3	M	286 107660	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 110x2,2x1000	kus	2,000	8,06	16,12
4	M	286 1D0102	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	10,000	1,29	12,90
5	M	286 1D0103	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 40 x 2,4 x 100m	m	100,000	2,41	241,00
6	M	286 1D0201	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 25 x 2,3 x 100m	m	2,000	1,26	2,52
7	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	110,000	1,87	205,70
8	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	86,000	15,11	1 299,46
9	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	86,000	0,57	49,02
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	86,000	1,76	151,36
11	K	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	25,000	4,68	117,00
12	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	25,000	8,35	208,75
13	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	25,000	5,67	141,75
14	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	t	32,000	1,76	56,32
15	K	17120-1206	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky - zákonný poplatok	t	32,000	23,30	745,60
16	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	61,000	5,55	338,55
17	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	21,000	44,62	937,02
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	21,000	15,11	317,31

D 2

ZÁKLADY

77,58

19	K	21590-1101	Zhutnenie zeminy	m2	66,000	0,59	38,94
20	M	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63	t	1,500	25,76	38,64

D D2

ZÁKLADY spolu:

0,00

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 264,18

21	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	21,000	48,07	1 009,47
22	K	45232-1151	Podkladové dosky zo železobetónu tr. C 20/25 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	1,500	146,38	219,57
23	K	45235-3101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	2,000	17,57	35,14

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

2 504,06

24	K	83126-3195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	1,000	87,83	87,83
25	K	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	m	2,000	3,51	7,02
26	K	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	10,000	4,68	46,80
27	K	87117-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	100,000	5,86	586,00
28	K	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	2,000	5,74	11,48
29	K	87917-2199	Príplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	1,000	64,41	64,41
30	K	89116-3111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 25	kus	1,000	87,83	87,83
31	M	422 735002	Pás navrtávací pre PE aPVC potrubie DN110 ventil 1"	kus	1,000	162,48	162,48
32	M	422 911100	Súprava zemná ventilová Y1021 DN 25	kus	1,000	40,99	40,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	422 914020	Príklop Y4510-ventilový	kus	1,000	27,72	27,72
34	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	2,000	2,46	4,92
35	K	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	112,000	3,21	359,52
36	K	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	112,000	2,93	328,16
37	K	89410-3104	Osadenie ŽB nádrže hmotnosť do 4 t	kus	2,000	292,75	585,50
38	K	89973-9101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	110,000	0,94	103,40
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							249,88
39	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	45,024	5,55	249,88
D D3 PRÁCE A DODÁVKY PSV							5 477,17
D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							0,00
D 721 Vnútrná kanalizácia							591,12
40	K	72117-3203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	m	0,500	0,76	0,38
41	K	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	0,500	1,05	0,53
42	M	286 3A3301	Prechodka PE/ocel USTR 612 744 d/DN 25/20	kus	1,000	35,21	35,21
43	M	286 3A3302	Prechodka PE/ocel USTR 612 780 d/DN 32/25	kus	1,000	37,10	37,10
44	M	286 3A3303	Prechodka PE/ocel USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	2,000	41,66	83,32
45	K	72199-9904	Vnútrná kanalizácia HZS T4	hod	30,000	14,05	421,50
46	M	286 3K8649	Geotextília netkaná + montáž	m2	6,000	2,18	13,08
D 722 Vnútrný vodovod							4 886,05
47	K	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	0,200	58,55	11,71
48	K	72222-2219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	2,000	6,16	12,32
49	K	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	12,30	24,60
50	K	72223-1012	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 3/4	kus	1,000	7,96	7,96
51	K	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	kus	1,000	13,36	13,36
52	K	72223-1014	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 5/4	kus	1,000	19,57	19,57
53	K	72223-1062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	1,000	25,47	25,47
54	M	436 1P0403	Filter ručný samočistiaci 5/4"M	kus	1,000	20,13	20,13
55	K	72223-1064	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	kus	1,000	28,41	28,41
56	K	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,000	12,75	25,50
57	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	12,64	12,64
58	K	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	3,000	12,94	38,82
59	K	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4	kus	1,000	234,20	234,20
60	K	72226-2222	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 1/2 x110 mm Qn 1,5 m3/s horiz	kus	1,000	58,55	58,55
61	K	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	5,000	11,71	58,55
62	K	72299-9904	Vnútrný vodovod HZS T4	hod	50,000	14,05	702,50
63	K	72299-9912	Vodomerná šachta prefabrikovaná 1200x900x1800 mm-komplet	ks	2,000	1 018,77	2 037,54
64	K	72299-9924	Piicia fontánka - montáž	kus	1,000	185,71	185,71
65	K	72299-9925	Piicia fontánka DH-410	ks	1,000	1 368,51	1 368,51